[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2018 № 128
г. Сердобск

О внесении изменений в постановление Администрации города

Сердобска от 19.12.2016 № 753 «О Порядке принятия решений
о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации,
администрируемым Администрацией города Сердобска» (в редакции постановления от 17.04.2017 №273)
        В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями,-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменение в приложение 3 к постановлению Администрации города Сердобска от 19.12.2016г. № 753 «О Порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, администрируемым Администрацией города Сердобска» (в редакции постановления от 17.04.2017 №273), изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

        3. Настоящее постановление вступает на следующий день после дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации.
Глава администрации                                                                    В.В.Макаров
Приложение

к постановлению
Администрации

города Сердобска

от 13.03.2018  № 128
Состав комиссии

по признанию безнадежной к взысканию задолженности
по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, администрируемым Администрацией города Сердобска
председатель комиссии:

А.Г.Пронин  - заместитель Главы администрации города Сердобска;
заместитель председателя комиссии:

О.Н.Антонова - начальник финансового отдела Администрации города

                             Сердобска;
секретарь комиссии:

Н.А.Корчагина – главный специалист по доходам финансового отдела

                             Администрации города Сердобска;
                                              члены комиссии:
А.А.Кукин - начальник отдела учета и отчетности Администрации города

                             Сердобска;
С.А.Логинов -  главный специалист экономического отдела Администрации города  Сердобска;
С.Н.Корочков  -  главный специалист отдела архитектуры и земельных отношений Администрации города Сердобска;

Р.В.Шмаков - главный специалист - юрист правового отдела администрации города Сердобска.